Министерство здравоохранения Российской Федерации

государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Северо-Западный государственный медицинский университет имени
И.И.Мечникова Министерства здравоохранения Российской Федерации»

(ГБОУ ВПО СЗГМУ им. И.И.Мечникова Минздрава России)

ПРИКА З
«7» августа 2015 г.                                                                                      № 373-C/02

О зачислении студентов на 1 курс медико-профилактического факультета 2015/2016 года

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 28.07.2014 N 839 «Об
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программа высшего
образования – программа бакалавриата, программа специалитета, программа
магистратуры на 2015/2016 учебный год», Приказом Минобрнауки России от
11.11.2014 N 1442 "О внесении изменений в Порядок приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры на 2015/16 учебный год,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 28 июля 2014 г. N 839", Приказом Минобрнауки России от 02.03.2015 N 137 “О
внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2015/16 учебный год, утвержденный приказом
Минобрнауки России от 28 июля 2014  г. №  839”, Приказом Минобрнауки России от
17.03.2015 N 252 «О порядке выделения организациями, осуществляющими
образовательную деятельность, мест в рамках контрольных цифр приема на обучение
для приема в 2015 году на обучение по образовательным программам высшего
образования лиц, которые признаны гражданами Российской Федерации в
соответствии с частью 1 статьи 4 Федерального конституционного закона от 21 марта
2014 г. № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и города
Федерального значения Севастополя», а также лиц, которые являются гражданами
Российской Федерации, постоянно проживавшими на день принятия Республики
Крым в Российскую Федерация на территории Республики Крым или на территории
города федерального значения Севастополя, и обучались в соответствии с
государственным стандартом и(или) учебным планом общего среднего образования,
утвержденным Кабинетом Министров Украины», «Правилами приема в
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионального образования «Северо-Западный государственный медицинский
университет имени И.И.Мечникова Минздрава России» в 2015 году в редакции от
24.04.2015» (решение Ученого совета от 24.04.2015, протокол № 4)

п р и к а з ы в а ю :

          1. Зачислить с 01.09.2015 г. в число студентов 1 курса медико-профилактического
факультета нижеследующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания, и

назначить им стипендию на общих основаниях на осенний семестр 2015/2016 учебного года:

№
п/п

ФИО Сумма
баллов

№ дела
абитуриента

№ дела
студента

1 Абдусаламова Диана Исламовна 250 СП3435 151144

2 Алексеев Андрей Юрьевич 243 СП2195 151145

3 Белоусова Екатерина Олеговна 240 СП3540 151146

4 Березовский Никита Дмитриевич 238 СП0192 151147

5 Волкова Анна Григорьевна 235 СП0316 151148

6 Горбунов Вячеслав Олегович 242 СП0403 151149

7 Григорьев Николай Васильевич 241 СП3071 151150

8 Дорохова Алина Юрьевна 239 СП0829 151151

9 Жаркова Маргарита Михайловна 239 СП1348 151152

10 Журкина Екатерина Евгеньевна 237 СП4229 151153

11 Ильченко Дарья Андреевна 233 СП3065 151154

12 Козлюк Анастасия Андреевна 233 СП1264 151155

13 Коровкина Ирина Сергеевна 239 СП3933 151156

14 Латыпова Диана Аликовна 234 СП3193 151157

15 Лобачева Юлия Николаевна 253 СП1728 151158

16 Логинова Анастасия Сергеевна 233 СП2302 151159

17 Логинова Анна Валерьевна 243 СП1584 151160

18 Мельник Анна Владимировна 233 СП0243 151161

19 Мигрова Ирина Олеговна 236 СП1883 151162

20 Мохова Маргарита Владимировна 236 СП3409 151163

21 Мучкинова Далма Григорьевна 238 СП3813 151164

22 Позднякова Полина Владиславовна 240 СП1763 151165

23 Потетенькин Андрей Викторович 240 СП4135 151166

24 Рыдлева Виктория Сергеевна 241 СП2939 151167

25 Ситчихина Анна Владимировна 240 СП0004 151168

26 Смирнова Екатерина Викторовна 239 СП2609 151169

27 Соловьёва Евгения Владимировна 235 СП3913 151170

28 Усачева Екатерина Андреевна 244 СП3905 151171

29 Фролова Софья Александровна 243 СП1022 151172

30 Эм Михаил Владимирович 233 СП1672 151173

Основание: личные заявления студентов, протокол приёмной комиссии №21 от 06.08.2015

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Лилу А.М.

 Ректор                                                                                                           О.Г. Хурцилава